
TBI CONSULTING Sh.p.k.
Pasqyra e performances financiare per vitin e mbyllur mE 31 Dhjetor 2015

:i gjitha shumot jand ti shprehura n€ Leki)

Nr Pershkrimi i Elementeve
TE ardhura nga aktiviteti i shfrytEzimit
Ndryshimi nA inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces

Puna e kryer nga nj€sia ekonomike dhe e kapitalizuar
Te ardhura td tjera t€ shfryt€zimit

L6nda e pard dhe materiale tE konsumueshme
1. Ldnda e parE dhe materiole ft konsumueshme
2 Te ilero shpenzime

Shpenzime t€ personelit
1 Pago dhe shpErblime
2 Shpenzime ft sigurimeve shoqdrore/shEndetsore (poroqitur vecmas nga shp. pCr pensionet)

Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime t€ tjera shfrytEzimi

Te ardhura t€ tjera
7 Te ordhura ngo njzsit! ekonomike ku ko intereso pjesCmarrese (pqroqitur

vegmas td ordhurot nga njCsitt ekonomike brenda grupit)

2 Te ordhuro ngo investimet dhe huoft e tjero pjese e oktiveve dfatgjoto
(paroqitur vegmos G ardhurot ngd njesite ekonomike brenda grupit)

3 lnteresa ft orketueshem dhe tE ardhuro ti tjero td ngjashme
(paraqitur vegmds ft ordhurdt ngo njesift ekonomike brendo grupit)

Zhvlerasimi i aktiv€ve financiare dhe investimeve financiare t€ mbaitura si aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare
! shpenzime interesi dhe shpenzime tc ngjdshme

(paroqitur vegmds shpenzimet per t'u poguor tek njesitC ekonomike brendo grupit)

2 Shpenzime rc Uero rtnonciore
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesEmarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit

Shpenzimi itatimit mbi fitimin
L Shpenzimi oktual itotimit mbifitimin
2 Shpenzimi i totim fitimit td shryre
3 Pjeso e tdtim fitimit tC pjesemorrjeve

Fitimi/Humbja e vitit
Fitimi/Humbja per:

Pronaret e njdsisd ekonomike mdmij
I ntere sot j o-kontrol I u ese

Pasqyra e te Ardhurave Giithep6rfshir€se

Nr Pershkrimi i Elementeve
Fitimi/Humbja e vitit
Td ardhura te tjera gjitheperfshirdse pdr vitin:
Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhds ne veprimtari td huaja
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerEsimi i aktivet flnanciare te mbajtura pdr shitje
Pjesa e te ardhurave gjithdperfshirese nga pjesemarrjet
Totali i td ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin
Totali i te ardhurave glitheperfshirese per vitin
Totali i te ardhurave/humbjeve gjith€pdrfshirdse pEr:

PronorCt e njesisC ekonomike mdmE

I nteresot io-kontrolluese

Shenimet
29

30

31
32

33
55.1

33.2

34

34.2
35

36
37

38
38.1

38.2

38.3

39

40

40.1

40.2

41
47
4?

43.L
43.2
43.3
44
45

45.L
45.2

46.1

46.2

46.3

46.4
46.5
47

48

49
49.r
49.2

2015

11,353,389

921,696

(2,sL6,760l,
(2,280,000)

1236,7601

(4s3,s80)
(s,331,933)

33,362

(160,681;

( 160,681)

3,845,493
(s77,LLtl
(s77,7Ltl

3,268342

2015

3,264382

3,268,382

20L4
9,987,722_

923,945
(6,683)

{6,683)
(3,274,949',1

(2,862,000)

(4t2,9491

(561,959)
(4,908,2331

16,643

(2s,930;

(2s,930)

2,050,056
(307,5081

(307,s08)

L,742,548

20t4
r,742,548

L,742,548

Sh€nimet shoqEruese ngo 8 deri nE 16 janE pjesd pErbdrEse e ketyre posqyrave financiare.
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